
                             岐農会議第８８７号 

平成２５年９月１７日 

 

  

農 業 参 入 企 業 等 様 

農業参入志向企業等 様 

                             岐 阜 県 農 業 会 議 

                             会長  今井 良博 

 

 

企業向け農業参入現地研修会の開催について（ご案内） 

  

 日頃は、本会議事業の推進にあたり、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、みだしのことについて別添「開催要領」により開催することといたしました。農

業参入事例について詳細を、現地視察を通して学ぶとともに、意見交換を行いますので、

是非参加くださいますようご案内申し上げます。 

参加の申し込みについては、別添「参加申込書」により、１０月２日（水）までに岐阜

県農業会議へＦＡＸ等で送付いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１．開催期日   平成２５年１０月 ９日（水）１３：００～１６：００ 

１０月１０日（木） ９：３０～１５：３０ 

 

２．開催場所   中津川市茄子川の「ＪＡひがしみの本店」、千旦林の「ちこり村」 

        落合土建(株)の七ツ平高原圃場 

 

３．対象     県農業参入法人連絡協議会会員、農業参入企業、農業参入に関心のある企 

業、県建設業協会会員、市町村、農業委員会、国、県、関係機関 等 

 

４．内容等   別添「開催要領」のとおり 

 

 

 

 

 岐阜県農業会議 農地・経営課 

TEL：058-268-2527  FAX：058-273-6177 

課長：堀口  担当：松浦 


